PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.11.2012

                                                                         № 728
О  размещении муниципального заказа

способом проведения открытого аукциона в электронной форме.

В  соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.    Для   размещения   муниципального заказа   на  продажу права   заключить   муниципальный контракт на оказание услуг  по открытию, ведению и расчетно-кассовому обслуживанию банковских счетов для финансового управления администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области, со сроком оказания услуг по 31.12.2015 года, финансовому управлению администрации подготовить   информацию   в   отношении технических, качественных и иных характеристик, необходимых для размещения заказа в соответствии с законодательством.

2.    На   основании   подготовленной информации, управлению экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района разместить   муниципальный заказ на продажу права   заключить   муниципальный контракт на оказание услуг  по открытию, ведению и расчетно-кассовому обслуживанию банковских счетов для финансового управления администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области способом проведения открытого аукциона в электронной форме.
Глава администрации района                                                     С.А. Смирнов
_989826838